Compatibile per

Marca

AUDI

AUDI

BMW

BMW

BMW

BMW
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
INFINITI
INFINITI
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

Modello

Al Sportback

A1 Citycarver

1-Series (E81) 3p

1-Series (E87) 5p

2-Series Gran Tourer (F46)
3-Series (G21) Touring sw
Ecosport 2

Fiesta 7 / Fiesta Active 3/5p
Focus 4 / Focus Active 5p
Focus 4 / Focus Active sw
Kuga 2 4WD

Mondeo 4 SW sw

Q30 5p

QX 30 5p

C-Class (W205) sw
E-Class (W213) sw
E-Class (W213) sw
E-Class All-Terrain (W213) sw
E-Class All-Terrain (W213) sw
EQC-Class (293)
GLA-Class (X156)
GLA-Class (X156)

Anno
11/18>
10/19>
03/07>12/11
09/04>08/11
06/15>
09/19>
01/18>
06/17>
07/18>
09/18>
01/13>03/20
12/14>
09/15>
06/16>
08/18>
10/16>07/18
08/18>
12/16>07/18
08/18>
09/19>
03/14>08/15
09/15>07/18

Nota

Lato guida Passeggero

V578513
V578513
V578506
V578506
V578513

V578508
V578515
V578511
V578511
V578515

V578511
V578511

V578511

V578504
V578504
V578506
V578506
V578505

V578502
V578500
V578506
V578506
V578516

V578505
V578505

V578505

Posteriore
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561



MERCEDES
MERCEDES

MINI

MINI

MINI
MINI
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
SKODA

VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

GLA-Class (X156)
GLC-Class (X253)

Mini Clubman P. post. a battuta/Splitted
rear

Mini Clubman P. post. a battuta/Splitted
rear

Mini Clubvan P. post. a battuta/Splitted rear
Mini Paceman

Arona

Ateca

Leon 2

Fabia 2 5p

Fabia 2 5p

Yeti

Golf 6 3/5p

Golf' 7 3/5p

Golf 7 GTI/ GTD / GTE / R / e-Golf 3/5p
Golf 7 Alltrack sw

Golf 7 Variant / SW sw

Golf Sportsvan

Passat 6 Variant/ SW

Passat 7 Variant/ SW

Passat 7 Alltrack sw
Passat 7 Variant/ SW sw

08/18>
08/18>

11/07>04/12

05/12>09/15

09/12>09/15
01/13>01/18
09/17>
07/16>
05/09>12/12
05/07>08/13
09/13>10/14
09/09>11/17
10/08>10/12
11/12>
03/13>
04/15>
08/13>
06/14>
09/05>10/10

11/10>08/11

03/12>04/15
09/11>10/14

fino a telaio nr 3C-B-
050000

dopo telaio nr 3C-B-

V578504

V578504
V578505
V578513
V578511
V578513
V578507
V578507
V578511
V578511
V578513
V578513
V578513
V578513
V578515
V578511

V578511

V578511
V578511

V578504

V578504
V578506
V578503
V578504
V578514
V578507
V578507
V578505
V578505
V578504
V578504
V578504
V578504
V578502
V578505

V578504

V578504
V578504

V578561
V578561

V578561

V578561

V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561
V578561

V578561

V578561
V578561



VOLKSWAGEN Polo 5 TDI /GTI Limited Edition
VOLKSWAGEN Polo 6 / Cross Polo
VOLKSWAGEN Polo 7 5p

VOLKSWAGEN Touran 3

200001
03/07>08/09
09/09>09/17
10/17>
09/15>

V578507
V578511
V578513
V578515

V578505
V578502
V578504
V578502

V578561
V578561
V578561
V578561



	Compatibile per

